
Blu Bears

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Simic Dejan (03/2280) 4 8 4 5 4 3 4 10 4 7 0 0 4 7 4 8 4 4 4 5 4 7 4 4 0 0 4 4

Moretto Davide (03/1848) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 4 9 4 9 4 8 4 11 4 7 0 0 4 10

Fich Fach Walter (03/2059) 0 0 0 0 0 0 3 3 4 8 0 0 4 5 4 5 4 7 3 4 4 8 4 3 0 0 4 2

Crisafulli Francesco (03/1719) 4 4 4 1 4 5 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 4 4 1 0 0 4 7

Zivkovic Vladiza (03/1679) 4 7 4 4 4 5 4 5 4 4 0 0 2 0 4 4 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Comel Sergio (03/1718) 4 1 4 0 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zivkovic Nikola (03/2445) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nordio Andrea (03/638) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Simic Dejan 03/2280 48 72 1,50

Moretto Davide 03/1848 28 65 2,32

Fich Fach Walter 03/2059 34 45 1,32

Crisafulli Francesco 03/1719 36 32 0,89

Zivkovic Vladiza 03/1679 30 30 1,00

Comel Sergio 03/1718 13 3 0,23

Zivkovic Nikola 03/2445 3 2 0,67

Nordio Andrea 03/638 0 0 0,00

Bo' Boys

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Marseu Stefano (03/1353) 2 5 1 0 2 3 4 3 4 10 4 4 2 5 3 7 0 0 4 7 2 5 0 0 0 0 4 7

Mancini Vittorio (11/088) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 3 9 0 0 4 8 4 12 4 9 4 9 0 0

Fiori Simone (03/1938) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 9 4 12 4 8 4 5

Petri Daniele (03/2104) 0 0 4 0 4 12 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 3 8

Rigotti Massimo (03/1317) 0 0 4 0 0 0 0 0 4 5 3 1 4 9 0 0 0 0 0 0 4 12 0 0 0 0 4 6

Saiu Luca (03/1041) 4 11 0 0 4 8 4 6 0 0 4 3 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Flumian Mirko (03/2030) 2 5 0 0 2 5 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 6 0 0

Ziraldo Ivan (03/1766) 2 2 0 0 2 1 2 1 4 9 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cosani Andrea (03/925) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Saiu Cristian (03/1720) 2 5 4 0 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Vuk Franjo (03/673) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Trinco Daniele (03/1393) 2 0 3 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3

Pellarin Sabrina (03/1909) 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marseu Stefano 03/1353 32 56 1,75

Mancini Vittorio 11/088 23 55 2,39

Fiori Simone 03/1938 20 44 2,20

Petri Daniele 03/2104 18 33 1,83

Rigotti Massimo 03/1317 23 33 1,43

Saiu Luca 03/1041 18 32 1,78

Flumian Mirko 03/2030 14 26 1,86

Ziraldo Ivan 03/1766 14 18 1,29

Cosani Andrea 03/925 8 17 2,12

Saiu Cristian 03/1720 17 16 0,94

Vuk Franjo 03/673 4 9 2,25

Trinco Daniele 03/1393 12 5 0,42

Pellarin Sabrina 03/1909 5 2 0,40

Cani Sciolti

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Framboas Marco (03/1080) 4 0 0 0 0 0 4 9 4 8 4 11 4 9 0 0 4 8 4 10 0 0 4 12 4 10 4 9

Livaja Kristijan (03/479) 4 0 4 9 4 12 2 6 4 6 4 7 4 10 0 0 4 9 4 7 4 2 4 7 4 5 4 3

Sfiligoi Stefano (03/794) 4 0 3 9 4 9 4 6 4 4 4 10 2 3 0 0 2 2 4 6 4 0 4 6 4 6 2 6

Cervesato Samuel (03/259) 0 0 4 8 3 3 2 2 4 9 4 6 4 7 0 0 4 6 1 2 4 2 0 0 0 0 4 8

Farra Andrea (03/945) 0 0 4 10 4 9 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Selva Andrea (03/349) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 3 7 4 2 4 6 0 0 0 0

Rupil Gianni (03/350) 4 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 3

Melchior Maurizio (03/008) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Framboas Marco 03/1080 40 86 2,15

Livaja Kristijan 03/479 50 83 1,66

Sfiligoi Stefano 03/794 45 67 1,49

Cervesato Samuel 03/259 34 53 1,56

Farra Andrea 03/945 12 27 2,25

Selva Andrea 03/349 15 18 1,20

Rupil Gianni 03/350 12 11 0,92

Melchior Maurizio 03/008 0 0 0,00



Dartaglio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Barbiani Daevid (03/2027) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Copetto Andrea (03/2208) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Copetto Daniele (03/2055) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Copetto Denis (03/2054) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Berardino Emanuele (03/636) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giomini Francesco (03/2056) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Leonarduzzi Raffaele (03/2206) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pascoli Danny (03/1937) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barbiani Daevid 03/2027 0 0 0,00

Copetto Andrea 03/2208 0 0 0,00

Copetto Daniele 03/2055 0 0 0,00

Copetto Denis 03/2054 0 0 0,00

Di Berardino Emanuele 03/636 0 0 0,00

Giomini Francesco 03/2056 0 0 0,00

Leonarduzzi Raffaele 03/2206 0 0 0,00

Pascoli Danny 03/1937 0 0 0,00

Evolution Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giorgesi  Daniel (03/1361) 4 9 4 9 4 0 3 6 4 7 0 0 2 1 4 5 4 8 0 0 0 0 2 2 0 0 4 6

Bassetti  Alex (03/2268) 0 0 4 5 4 0 4 2 0 0 4 7 4 6 0 0 4 5 0 0 4 11 4 3 2 5 4 9

Degrassi Walter (03/1849) 2 4 2 3 3 0 3 2 4 7 4 10 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 2 0

Micolini Simone (03/397) 2 4 4 10 1 0 4 5 4 6 3 4 4 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Altin Lorenzo (03/2269) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 3 4 4 11 3 4

Palese Marco (03/1565) 4 7 0 0 0 0 1 0 2 0 4 9 2 0 2 0 4 7 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Visentin Simone (03/981) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 7 4 8 2 0

Srpic Massimiliano (03/839) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 7 1 0 2 6 0 0

Lonis Massimo (03/481) 4 4 2 3 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 5 0 0 4 1 2 1 0 0 1 0

Ciofi Giada (03/415) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inglese Michele (03/1071) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Milinco Mitja (03/2435) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giorgesi  Daniel 03/1361 35 53 1,51

Bassetti  Alex 03/2268 38 53 1,39

Degrassi Walter 03/1849 26 36 1,38

Micolini Simone 03/397 24 35 1,46

Altin Lorenzo 03/2269 14 27 1,93

Palese Marco 03/1565 21 26 1,24

Visentin Simone 03/981 14 24 1,71

Srpic Massimiliano 03/839 11 17 1,55

Lonis Massimo 03/481 24 17 0,71

Ciofi Giada 03/415 1 3 3,00

Inglese Michele 03/1071 0 0 0,00

Milinco Mitja 03/2435 0 0 0,00

Exclusive Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ciroi Mario (03/1626) 4 10 4 4 4 6 4 0 3 7 4 4 4 9 4 9 4 7 4 8 0 0 4 9 4 8 4 8

Paron  Michele (03/1034) 4 5 4 4 4 7 4 0 3 8 4 5 4 5 4 8 4 10 4 6 0 0 4 8 4 9 4 6

Vitturini Enrico (03/426) 4 2 4 6 4 2 4 0 2 4 4 3 4 6 4 8 4 2 4 2 0 0 4 10 4 3 4 8

Stefanutto Alex (03/1086) 4 4 4 4 4 3 0 0 4 10 0 0 4 4 4 3 4 4 0 0 0 0 4 6 4 2 4 3

Zanello Thomas (03/1883) 0 0 0 0 0 0 4 0 2 1 4 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Marco Ivan (03/177) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fontana Michela (03/1841) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ciroi Mario 03/1626 51 89 1,75

Paron  Michele 03/1034 51 81 1,59

Vitturini Enrico 03/426 50 56 1,12

Stefanutto Alex 03/1086 40 43 1,07

Zanello Thomas 03/1883 14 3 0,21

Di Marco Ivan 03/177 1 0 0,00

Fontana Michela 03/1841 1 0 0,00



Fear Of The Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Vit Marco (01/949) 2 4 2 4 2 5 4 9 0 0 4 11 4 9 4 5 4 11 4 7 1 3 0 0 4 10 4 6

Buoso Diego (01/2020) 2 2 2 6 2 6 4 12 1 0 4 8 2 3 0 0 4 11 4 5 1 3 0 0 4 4 0 0

Agnolin Manuel (01/1304) 2 6 2 6 3 7 0 0 3 0 4 8 2 2 3 3 4 8 0 0 3 3 0 0 0 0 4 5

Brichese Thomas (01/1249) 2 1 2 6 0 0 4 4 1 0 3 5 2 0 4 6 0 0 4 8 2 3 0 0 0 0 0 0

Giacomelli Marco (01/756) 2 3 2 4 4 8 0 0 4 0 0 0 2 0 4 4 0 0 4 9 4 5 0 0 0 0 0 0

Cavaliere Pierre (01/1672) 0 0 4 6 0 0 4 8 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 4 1 4 2

Brichese Diego (01/763) 2 3 0 0 1 3 0 0 3 0 1 2 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Piccolo Marco (01/1435) 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Bortoletto Stefano (01/2001) 0 0 2 5 4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vit Marco 01/949 39 84 2,15

Buoso Diego 01/2020 30 60 2,00

Agnolin Manuel 01/1304 30 48 1,60

Brichese Thomas 01/1249 24 33 1,38

Giacomelli Marco 01/756 26 33 1,27

Cavaliere Pierre 01/1672 21 22 1,05

Brichese Diego 01/763 15 20 1,33

Piccolo Marco 01/1435 10 15 1,50

Bortoletto Stefano 01/2001 13 13 1,00

I Galli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cocetta Giampaolo (03/772) 4 3 4 7 3 2 4 10 2 1 4 6 0 0 2 5 4 3 4 6 4 2 2 2 2 0 0 0

Corazza Stefano (03/806) 2 3 4 3 3 1 4 6 2 5 4 4 0 0 4 5 4 4 0 0 4 5 0 0 2 2 0 0

Piani Eros (03/789) 4 6 3 1 4 3 4 6 3 3 4 4 0 0 3 0 2 0 4 6 4 3 2 1 2 2 0 0

Bragagnini Giorgio (03/774) 4 6 2 0 4 8 0 0 4 6 2 1 0 0 4 5 2 0 2 0 0 0 3 6 2 2 0 0

Tracogna Gianluca (03/770) 2 1 2 0 0 0 3 2 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 4 4 8 1 0 0 0 0 0

Brandolin Mario (03/1987) 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 4 5 4 2 0 0

Cadin Sandro (03/447) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 0 0 0 4 1 4 1 0 0

Tonut Michele (03/891) 0 0 0 0 1 0 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grion Daniele (03/775) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cocetta Giampaolo 03/772 39 47 1,21

Corazza Stefano 03/806 33 38 1,15

Piani Eros 03/789 39 35 0,90

Bragagnini Giorgio 03/774 29 34 1,17

Tracogna Gianluca 03/770 20 15 0,75

Brandolin Mario 03/1987 14 9 0,64

Cadin Sandro 03/447 14 4 0,29

Tonut Michele 03/891 4 3 0,75

Grion Daniele 03/775 0 0 0,00


